Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site: www.juina.mt.gov.br    E-mail: licitacao@juina.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT

AVISO DE SESSÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2026

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através da Agente de Contratação,
nomeada pela Portaria Municipal n.º 11.431/2025, TORNA PÚBLICO, que a abertura da
sessão para conferência dos documentos de habilitação referente ao Chamamento
Público n.º 001/2026, visando o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
TEMPORÁRIOS, PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTENTE SOCIAL, ELETRICISTA AUTOMOTIVO, ELETRICISTA PREDIAL,
FONOAUDIÓLOGO, GESTOR DE PROJETO, MECÂNICO AUTOMOTIVO, MONITOR
DE TRANSPORTE ESCOLAR, MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR,
NUTRICIONISTA, PEDREIRO PREDIAL, PROFISSIONAL DE APOIO EDUCACIONAL,
PSICÓLOGO, INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) e
MONITOR RECREATIVO, acontecerá no dia 10 de FEVEREIRO de 2026, às 08h00
(horário local), na sala do Departamento de Licitação da Administração do Município de
Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 33-N, Centro.

Juína-MT, 23 de janeiro de 2026.

(assinado eletronicamente)

ISABELLA CRYSTINA GONÇALVES DA CUNHA
Agente de Contratação
Portaria nº 11.431/2025

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
d9
d4
69
55
-f
44
f-
47
93
-b
4f
1-
63
45
8b
46
71
e1
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao

la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Assinaturas

ISABELLA CRYSTINA GONCALVES DA CUNHA (XXX.095.791-XX)

Título: Agente de Contratação Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
d9
d4
69
55
-f
44
f-
47
93
-b
4f
1-
63
45
8b
46
71
e1
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao

la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.